.
00_9145309992006.docx
 5/27/2020 7:39:00 PM印刷 1/1

2020年６月３日

株主各位

埼玉県さいたま市大宮区北袋町

一丁目299番地12

リ ズ ム 時 計 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 平 田 博 美

「第94期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、同封しております当社「第94期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがござい

ました。深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬 具

記

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所には下線＿を付しております）

 第94期定時株主総会招集ご通知７頁

 第２号議案「定款一部変更の件」変更案第２条第24号

＜訂正前＞

24. 金属プレス加工並びにプレス金属の製造販売

＜訂正後＞

24. 金属プレス加工並びにプレス金型の製造販売

以 上